2022 年 5月 28 日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

終売商品のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら現在の在庫をもって下記 3商品のお取り扱いを中止させていただくこととなりました。

これまでご愛顧賜りましたことに改めて感謝申し上げますとともに、ご採用いただいておりました

お客さまにご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

本 3 商品には EUの原産地名称保護制度（AOP）の認証を受けたバターのみが使用されております。

当該制度におきまして、バター等の乳製品は厳格に範囲が決められた土地で育てられた乳牛の牛乳

からのみ生産することや、乳牛の飼育環境などが要件とされており、乳牛１頭あたりの生育に必要

とされる最低面積も定められていることから、飼育可能な乳牛数、ひいては牛乳の生産量に限りが

ございます。その限りある牛乳の中からバターをはじめ、クリーム、チーズなどの乳製品が製造さ

れ、その土地の気候風土から育まれる名産品として何世紀にも渡ってフランスおよび周辺国で親し

まれてまいりました。近年、こうした乳製品の品質の高さは世界的にも広く認知されるようになり、

内外からの需要が急激に増加しております。このため、原料の安定的な調達が困難となったことか

ら、甚だ残念ではございますが、商品の継続を断念せざるを得なくなりました。ご不便をお掛けす

ることとなりまして誠に申し訳ございませんが、なにとぞ事情をご賢察賜りますようお願い申し上

げます。今後とも弊社商品をなにとぞよろしくお願いいたします。

品番 商品 内容量 終売時期（予定）*

25112 AOP イズニーバタークロワッサン 70g×150 個 6 月下旬

25965 AOP イズニーバタークロワッサン 75g 75g×60 個 6 月下旬

25113 パンオショコラ AOPイズニーバター 80g×150 個 6 月下旬

*終売時期は販売状況によって前後する場合がございます。

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00）

敬具